EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 042/2013/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes
para atuar no Campus Universitário de Alto Araguaia, conforme segue abaixo:

Curso Nome do Candidato Doc. De
Identidade

Data de
Nascimento

Grande Área Área Situação

Lic.  Em
Letras

Andréia Franco 1407895-3
- MT

10/07/1984 Linguística,
Letras e Artes.

Literatura
Brasileira

Deferida

Lic.  Em
Letras

Marcelo Lachat 26814400-
X - SP

27/02/1981 Linguística,
Letras e Artes.

Literatura
Brasileira

Deferida

Lic.  Em
Letras

Mariane  Euzébio  da
Costa

34549215-
8 - SP

19/06/1982 Linguística,
Letras e Artes.

Literatura
Brasileira

Deferida

Lic.  Em
Letras

Géssica  Cristina
Carvalho Corrêa

2002083-0
- GO

16/03/1991 Linguística,
Letras e Artes.

Línguas
Estrangeiras
Modernas

Deferida

Lic.  Em
Letras

Natasha  Rodrigues
Pimentel Araújo

559800927 16/12/1987 Linguística,
Letras e Artes.

Línguas
Estrangeiras
Modernas

Deferida

Lic.  Em
Letras

Alessandra
Conceição Barbosa

1439848-6
- MT

13/11/1981 Linguística,
Letras e Artes.

Língua
Portuguesa 01

Deferida

Lic.  Em
Letras

Wesley  Antonio
Tomaz

0822100-6
- GO

25/02/1977 Linguística,
Letras e Artes.

Língua
Portuguesa 02

Deferida

Lic.  Em
Letras

Bruna Toso Tavares 12555159 -
MG

15/11/1986 Linguística,
Letras e Artes.

Linguística Deferida

Lic.  Em
Letras

Lúcia  Helena
Severina de Resende

593830  -
GO

11/03/1957 Ciências
Humanas

Sociologia Deferida

Lic.  Em
Letras

Osmilto  Moreira
Silva

165109-8 23/04/1985 Ciências
Humanas

Sociologia Deferida

Lic.  Em
Letras

Viviane  Correa
Carvalho

1435089-0
- MT

15/04/1985 Ciências
Humanas

Sociologia Deferida

Comunicação
Social

Cayron  Henrique
Aparecido Fraga

1718481-9
- MT

07/06/1988 Ciências Sociais e
Aplicadas

Ciências Sociais
e Aplicadas I

Deferida

Comunicação
Social

João José Alencar 1871589-3
- MT

07/06/1989 Ciências Sociais e
Aplicadas

Ciências Sociais
e Aplicadas I

Deferida

Computação Rodolfo  Souza
Frutuoso

44665366-
4 - SP

24/06/1986 Ciências  Exatas e
da Terra

Computação
Aplicada I

Deferida

Computação Márcio Moraes Lopes 4127127  -
GO

14/101983  Ciências Exatas e
da Terra

Computação
Aplicada II

Deferida

Computação Sinomar José Coelho 125173051
-53 (CPF)

04/11/1956 Ciências  Exatas e
da Terra

Matemática Deferida

Por meio deste informa-se que o local de realização da prova escrita, e da prova de desempenho didático, será
realizada no Campus Universitário da UNEMAT de Alto Araguaia – MT.

Alto Araguaia, 26 de julho de 2013.

Prof. Dr. DANILO PERSCH
Diretor da Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas

UNEMAT – Campus de Alto Araguaia

Diretoria da Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas – UNEMAT – Campus de Alto Araguaia-MT
Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000 - Fone/Fax (66) 3481 1857/2067- Ramal 224

E-mail: falect.aia@gmail.com  Home Page: www.aia.unemat.br.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

DIRETORIA DA FACULDADE DE  LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS

http://www.aia.unemat.br/
mailto:falect.aia@gmail.com